
「きたかみ会」会員各位 令和元年５月吉日

きたかみ会支部長　　竹ヶ原　竜大（H.５土木卒）

　拝啓、きたかみ会員各位におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　本年4月に大学院博士課程の改組が行われ、理工学研究科が発足しました。これで、一連の改組が終了

したことになります。学科の改組は今後も行われると思いますが、大学の使命は社会に貢献する人材の輩出

であることは変わりません。岩手大学が持続可能であるためには、財政基盤が確立していることはもちろん

ですが、優秀な人材を輩出し続けることが必要です。

　これらの意味において、OBの役割は大きいと思います。世間一般には、人と人とのつながりが希薄になっ

ていく時代ではありますが、我々OBの方から大学とつながっていくことも必要ではないでしょうか。

　きたかみ会がそのきっかけになればと心から思います。来賓の先生からは大学の現状を伺い、本年も参加

予定の現役の学生とふれあい、短い時間ではありますが、学生時代に戻ってみませんか。

 　和気あいあいとした、楽しい懇親会にしたいと思いますので、是非ともご予定を空けて頂き御参集下さり

ますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

１）日　時：令和元年７月６日（土）

総 　会；午後３：００～３：３０  

懇親会；午後３：３０～５：３０ 

２）場　所：鉄鋼会館　　　東京都中央区日本橋茅場町３－２－１０

ＴＥＬ　０３－３６６９－４８５６

（下案内図参照　ＪＲ東京駅八重洲口方面徒歩１０分 

営団地下鉄東西線・日比谷線茅場町駅下車徒歩５分）

３）会　費：令和元年度分年会費　　￥２，０００－ 

 令和元年度懇親会費　　￥８，０００－

注１：資源２０回以降の会員は年会費（￥２，０００－）を同封の振替用紙にて振り

  込んで下さい。（金額は記入して有ります。）

注２：出席の方は懇親会費（￥８，０００－）を当日ご持参ください。

注３：出席の方で年会費を振替えできなかった人は当日徴収いたします。

４）出　欠：６月２５日までに同封の葉書又はFAX･メール等でお知らせ下さい。

５）お願い：平成３０年度の案内状発送に於いても多数の案内状が転居先不明により返送されて来ました。

 　同級生や先輩・後輩の方々とお誘い合わせの上「総会・懇親会」に出席下さいますよう併せて

 　お願いいたします。

 　尚、同級生や先輩・後輩の方々で御案内が不達の方については、下記連絡先に御一報下さい

　ますようお願いいたします。

・・・年会費について・・・

　平成１４年総会の席上、「高齢会員の年会費徴収は免除すべき」

との意見があり、平成１６・１７年は７０歳以上の会員には振り込み

用紙を同封しませんでしたが今年も全員に同封しています。

 　資源１９回以前の会員の方で会の運営にご協力戴ける方は

お振り込み下さいますようお願い致します。

事務局連絡先：  〒350-1307

埼玉県狭山市祇園３１－２４

マンション・スイ１０３

㈲コスモ・デザイン

冨　桝　　賢  (S54土木卒)

TEL　０４－２９５９－０１５０

FAX　０４－２９５９－０１８０

Ｅmail  cosmo.d@joy.ocn.ne.jp 　

※懇親会終了後に会場近くで「２次会」を開催します。会場予約の都合上、返信葉書の「２次会出欠欄」にも

 　○印を記入していただきますようお願いいたします。

「きたかみ会」総会 及び懇親会開催の御案内


